מכאן שעמדתו של המשיב היא קוהרנטית, ובהינתן מכלול המידע האמור, לא נראה ששיקול דעתו סטה באופן בולט מאמות מידה של סבירות, ולא נמצאה עילה להתערבות בו.

5. דין העתירה להידחות, וכך אני מורה. אני משוכנע שלא יהיה בכך כדי לרפות את ידיו של העותר מלהתמיד בדרך השיקום בה הוא צועד.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, בהעדר הצדדים.